

Uppdatering om 8 to Glory – det officiella spelet från PBR

8 to Glory Ultimate Game Room Sweepstakes finns nu på PBRewards

8 to Glory, det officiella spelet från Professional Bull Riders (PBR) är nu en del av PBRewards med utlottningen av ett 8 to Glory Ultimate Game Room.

PBRewards är ett gratis program som belönar fans för deras engagemang och lojalitet till PBR och PBR:s *Participating Partners*. För att vara med på utlottningen, besök PBRewards på <https://pbr.fanmaker.com/welcome> Utlottningen är endast öppen för deltagare i USA.

Utöver detta kommer en konsol och ett 8 to Glory-spel att lottas ut i samband med varje event under andra halvan av säsongen 25th PBR: Unleash the Beast. Dessa aktiviteter fokuserar på att göra konsolspelet 8 to Glory känt för PBR-fansen.

"Vi är väldigt entusiastiska över att starta aktiviteterna kring den andra halvan av säsongen 25th PBR: Unleash the Beast. Vår strategi är att först fokusera på PBR:s fanbase och uppmärksamma att det finns ett konsolspel fokuserat på PBR-sporten med riktiga PBR-atleter. Vi kommer att bredda budskapet till den vanliga spelpubliken när spelet når butikshyllorna och vi öppnar upp spelet digitalt till en mer global publik", säger Don Geyer, vd för Three Gates AB.

8 to Glory Bull Riding – det officiella spelet från PBR är för närvarande tillgängligt för nedladdning i:

Argentina, Bolivia, Brasilien, Chile, Colombia, Costa Rica, Ecuador, El Salvador, Guatemala, Honduras, Kanada, Mexiko, Nicaragua, Panama, Paraguay, Peru, Tyskland (Xbox One), Uruguay och USA.

Under kommande veckor kommer 8 to Glory även att bli tillgängligt i följande länder:

Australien, Bahrain, Belgien, Bulgarien, Cypern, Danmark, Finland, Frankrike, Förenade Arabemiraten, Grekland, Island, Indien, Irland, Israel, Italien, Kroatien, Kuwait, Libanon, Luxemburg, Malta, Nederländerna, Nya Zeeland, Norge, Oman, Polen, Portugal, Qatar, Rumänien, Ryssland, Saudiarabien, Schweiz, Slovakien, Slovenien, Spanien, Storbritannien, Sverige, Sydafrika, Tjeckien, Turkiet, Tyskland (PS4), Ungern, Ukraina och Österrike.

8 to Glory Ultimate Game Room Sweepstakes **Inloggning krävs*

<https://pbr.fanmaker.com/store/sweepstakes/3930>

8 to Glory Ultimate Game Room Sweepstakes Rules **Inloggning krävs*

<https://pbr.fanmaker.com/8toGlorySweepstakesRules>

För ytterligare information

Don Geyer, VD, Three Gates AB

Telefon: 0705 – 54 73 33

E-post: don@threegates.se

Denna information är sådan information som Three Gates AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 augusti 2018.

Om bolaget

Three Gates AB är ett oberoende spelutvecklingsbolag som grundades 2011. Bolaget producerar såväl egna spel som utvecklar spel och andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Bolaget har etablerade samarbeten med starka industripartners och en spännande produktportfölj med stor potential. Three Gates verkar på den globala marknaden och distribuerar sina spel världen över och har ett stort internationellt nätverk. För mer information se: www.threegates.se